5. Transporto priemonių (Kasko) draudimas 10.000,00 

Bendra pasiūlymo palyginamoji kaina (suma), Eur (įskaitant 

visus Lietuvoje galiojančius mokesčius ir pristatymo išlaidas) 
(skaičiais ir žodžiais): 

27.440,00  

Bendra pasiūlymo kaina –    27.440,00 EUR (dvidešimt septyni tūkstančiai keturi šimtai 
keturiasdešimt Eur 00 ct). Į šią sumą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai. 

Kartu su pasiūlymu pateikiami šie dokumentai: 

Eil. 
Nr. 

Pateiktų dokumentų pavadinimas 
Dokumento puslapių 

skaičius 
1 Įgaliojimas 2 

Pasiūlymas galioja iki 2016 m. Rugpjūčio 30